Credo.
Offertorium Ps. 17 Intonuit 

de caelo Dominus, et Altissi- 
mus dedit vocem suam : et 
apparuerunt fontes aquarum, 
alleluia.

Secreta

P r o p i t i u s , Domine quaesu
mus, haec dona sanctifica, 

et hostiae spiritualis oblatione 
suscepta, nosmetipsos tibi per
fice munus aeternum. Per D o
minum.

Communio Joan. 14 Spiritus 
Sanctus docebit vos, alleluia, 
quaecumque dixero vobis, alle
luia, alleluia.

Postcommunio

A d e s t o , quaesumus Domi
ne, populo tuo : et quem  

mysteriis caelestibus imbuisti; 
ab hostium furore defende : 
Per Dominum.

----- -----------

FERIA TERTIA  
Totum Duplex I  classis 

Statio ad S . Anastasiam

Officium 4 Esd. 2

A c c i p i t e  jucunditatem 
gloriae vestrae, alleluia: 
gratias agentes Deo, al

leluia, qui vos ad caelestia re
gna vocavit, alleluia, alleluia, 
alleluia. Ps. 77 Attendite 
popule meus legem meam : 
inclinate aurem vestram in 
verba oris mei. Gloria Patri. 
Gloria in excelsis.

Oratio

A d s i t  nobis, quaesumus 
Domine, virtus Spiritus 

Sancti : quae et corda nostra 
clementer expurget; et ab om
nibus tueatur adversis : Per 
Dominum nostrum... in uni
tate ejusdem.
Lectio Actuum Apostolorum,

c. 8

I N diebus illis : Cum audis- 
sent Apostoli, qui erant Je- 

rosolymis, quod recepisset Sa
maria verbum Dei, miserunt 
ad eos Petrum, et Joannem : 
Qui cum venissent, oraverunt 
pro ipsis ut acciperent Spiri
tum Sanctum : Nondum enim 
in quemquam illorum venerat, 
sed baptizati tantum erant in 
nomine Domini Jesu. Tunc 
imponebant manus super illos, 
et accipiebant Spiritum San
ctum.

Alleluia, alleluia. Act. 2 
Loquebantur variis linguis 
Apostoli magnalia Dei. 
Alleluia. ?P. Joan. 14 Non 

vos relinquam orphanos :

249Feria quarta Quatuor Temporum

vado, et venio ad vos : et 
gaudebit cor vestrum.

Sequentia, ut in die Pentecostes.

^  Sequentia sancti Evangelii 
secundum Joannem. c. 10

IN illo tempore : D ixit Jesus 
Pharisans : Arnen, amen 

dico vobis : qui non intrat per 
ostium in ovile ovium, sed 
ascendit aliunde : ille fur est, 
et latro. Qui autem intrat per 
ostium, pastor est ovium. Huic 
ostiarius aperit, et oves vocem 
ejus audiunt, et proprias oves 
vocat nominatim, et educit 
eas. Et cum proprias oves 
emiserit, ante eas vadit : et 
oves illum sequuntur, quia 
sciunt vocem ejus. Alienum 
autem non sequuntur, sed fu
giunt ab eo : quia non nove
runt vocem alienorum. Hoc 
proverbium dixit eis Jesus. Illi 
autem non cognoverunt quid 
loqueretur eis. Dixit ergo eis 
iterum Jesus : Amen, amen 
dico vobis, quia ego sum  
ostium ovium. Omnes quot
quot venerunt, fures sunt, et 
latrones, et non audierunt eos 
oves. Ego sum ostium. Per me 
si quis introierit, salvabitur : 
et ingredietur, et egredietur, 
et pascua inveniet. Fur non 
venit nisi ut furetur, et mactet, 
et perdat. Ego veni ut vitam 
habeant, et abundantius ha
beant. Credo.